[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2020

               № 000
О проекте решения Думы ЗАТО Звёздный «О внесении изменений в Регламент Думы ЗАТО Звёздный, утвержденный решением Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2010 № 87», внесённом прокурором Пермского района Пермского края
Рассмотрев проект решения Думы ЗАТО Звёздный «О внесении изменений в Регламент Думы ЗАТО Звёздный, утвержденный решением Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2010 № 87», внесенный прокурором Пермского района Пермского края, в соответствии с пунктом 2 статьи 16 Регламента Думы ЗАТО Звёздный
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Направить проект решения Думы ЗАТО Звёздный «О внесении изменений в Регламент Думы ЗАТО Звёздный, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 23.11.2010 № 87» в комиссию по правовым вопросам и нормотворческой деятельности для предварительного рассмотрения, подготовки его к первому чтению и подготовки заключения по нему.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Звёздный

         И.А. Ободова